

Årsredovisning för
Fyra Hörn i Umeå AB
556755-6898

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fyra Hörn i Umeå AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2022-12-16. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå 2023-01-10

Niclas Engde



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fyra Hörn i Umeå AB, 556755-6898, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver restaurang "Bullens" i Umeå.
Bolagets säte är i Umeå.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	7 147 458	829 208	8 614 949	11 004 388
Resultat efter finansiella poster	1 432 482	-888 949	-72 378	-38 221
Soliditet, %	67	42	53	66

Den stora omsättningsökningen beror på att coronavirusets påverkan har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	123 371
Årets resultat		1 090 869
Vid årets slut	100 000	1 214 240

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 650 000 kr (650 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 1 214 240, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Utdelning, [1 000 aktier * 350 kr per aktie]	350 000
Återbetalning av aktieägartillskott	650 000
Balanseras i ny räkning	214 240
Summa	1 214 240

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		7 147 458	829 208
Övriga rörelseintäkter		49 743	32 166
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		7 197 201	861 374
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 259 719	-362 279
Övriga externa kostnader		-1 123 666	-767 185
Personalkostnader	2	-2 311 354	-542 333
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 833	-76 267
Summa rörelsekostnader		-5 763 572	-1 748 064
Rörelseresultat		1 433 629	-886 690
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 147	-2 259
Summa finansiella poster		-1 147	-2 259
Resultat efter finansiella poster		1 432 482	-888 949
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-280 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-280 000	-
Resultat före skatt		1 152 482	-888 949
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 614	-
Årets resultat		1 090 868	-888 949

2023011306768

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	383 774	329 918
Summa materiella anläggningstillgångar		383 774	329 918
Summa anläggningstillgångar		383 774	329 918
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		99 395	20 000
Summa varulager		99 395	20 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		101 269	-
Övriga fordringar		27 122	47 356
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 543	40 250
Summa kortfristiga fordringar		216 934	87 606
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 602 335	95 618
Summa kassa och bank		1 602 335	95 618
Summa omsättningstillgångar		1 918 664	203 224
SUMMA TILLGÅNGAR		2 302 438	533 142

2023011306769

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		123 371	1 012 320
Årets resultat		1 090 868	-888 949
Summa fritt eget kapital		1 214 239	123 371
Summa eget kapital		1 314 239	223 371
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		280 000	-
Summa obeskattade reserver		280 000	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		52 144	267 679
Skatteskulder		56 768	-
Övriga skulder		316 700	3 597
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		282 587	38 495
Summa kortfristiga skulder		708 199	309 771
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 302 438	533 142

2023011306770

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	5	1
Summa	5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	866 714	910 083
-Nyanskaffningar	122 689	-
-Avyttringar och utrangeringar	-	-43 369
Vid årets slut	989 403	866 714
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-536 796	-503 898
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	43 369
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-68 833	-76 267
Vid årets slut	-605 629	-536 796
Redovisat värde vid årets slut	383 774	329 918

Underskrifter

Umeå, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Niclas Engde

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ulf Jonsson
Auktoriserad revisor

Kommentar:
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023011306773



Document history

COMPLETED BY ALL:
16.12.2022 13:56

SENT BY OWNER:
Per Anders Nordin • 16.12.2022 10:14

DOCUMENT ID:
H1xrkp3F_o

ENVELOPE ID:
Hkryv2FOj-H1xrkp3F_o

DOCUMENT NAME:
årsredovisning 2022-06-30 _ fyra hörn i umeå ab.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Tani Niclas David Engde niclasengde@outlook.com	Signed Authenticated	16.12.2022 10:27 16.12.2022 10:27	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/06/20) IP: 88.129.142.108
2. Ulf Gustav Jonsson ulf.jonsson@se.ey.com	Signed Authenticated	16.12.2022 13:56 16.12.2022 10:41	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/05/25) IP: 145.62.64.100

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PDF
PAdES sealed



2023011306774
